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Lista e rezultateve pérfundimtare té testimit me shkrim dhe Intervistes me gojé pér graden:
Mbikéqyrés I Larté né Burgun e Sigurisé sé Larté

Daté: 26.09.2025

Nr. Emri dhe Mbiemri Kalueshméria Totali | poenave

1 Gézim Shala Kalon tr

Faruk Azemi
Kryesues | Komisionit

Késhilla Juridike: Pala e pakénaqur ka té drejté ankese brenda afatit tridhjeté (30) dité nga dita e publil{imit;
ankesa I drejtohet Komisionit pér Ankesa né Shérbimin Korrektues té Kosovés



